СПБ ГБУК «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ

ТЕАТРАЛЬНАЯ БИБЛИОТЕКА»

ПРИКАЗ № 72/21

«28» сентября 2021 года

В рамках исполнения государственного задания по работе с книжными
памятниками из собрания Санкт-Петербургской государственной театральной библиотеки
и в соответствии с п. 46 Положения о реестре книжных памятников, утвержденного
приказом Министерства культуры РФ от 30.12.2020 № 1780, для осуществления
деятельности по регистрации документов в Реестре книжных памятников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Экспертное заключение №72/21 от «28» сентября 2021 г. об
отнесении документа к книжным памятникам по результатам экспертизы, проведенной
Экспертным советом.

2. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя директора
Е. Г. Погосову.

Директор А. Г. Гай

Ознакомлена: Е. Г. Погосова

«28»_сентября 2021 г.